2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2016   №   697

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
от 30.09.2016 № 665, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Перечня изложить в новой редакции:

«1. Должности муниципальной службы, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим.».

1.2. Подпункт «Аппарат Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» пункта 2 Перечня дополнить абзацами следующего содержания:

«Ведущий специалист по учету и отчетности;

Ведущий специалист по муниципальным заказам.».

1.3. В подпункте «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» пункта 2 Перечня абзац:

«Ведущий специалист – системный администратор отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения.»

изложить в новой редакции:

«Ведущий специалист отдела учета и отчетности.».

1.4. Подпункт «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» пункта 2 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:

«Ведущий специалист бюджетного отдела.».

1.5. Подпункт «Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» пункта 2 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:

«Специалист 1 категории по земельным отношениям.».

1.6. Подпункт «Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» пункта 2 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:

«Специалист 1 категории по муниципальным заказам.».

2. Главному специалисту по муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
(В.В. Журавлева), начальникам структурных подразделений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ознакомить муниципальных служащих с изменениями, предусмотренными пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

       А.Е. Чистенин